
Rozpočtové opatření č. 6

IČO: Obch. jméno:00287253 Obec Kostelany

ODPA POL ZJ UZ ORG MD (Příjmy) DAL (Výdaje)ORJN Z

• ZO schvaluje 6. úpravu rozpočtu takto: Navýšení rozpočtu na investiční výdaje – VO výměna svítidel-
Lhotka, Čenče – technické zhodnocení o 138.042,10 Kč, dále bude provedena technická úprava mezi
položkami z pol 6122 na 6121 – přehodnocení výměny svítidel z přístrojů na technické zhodnocení VO
+- 53.000,-. U transferů na SZIF hřiště Újezdsko a MZE oprava křížů – doúčtovány do rozpočtových
vět rozpočtové znaky. Dále dojde k výraznému navýšení příjmové strany rozpočtu za daňové příjmy
cca o 1,3 mil, tyto přejdou do nespecifikovaných rezerv. Dále se počítá s výběrem sbírky občanů pro
Nadaci Krt

Popis opatření:

6. rozpočtová úpravaNázev opatření:

Popis

4213 -228 815,00 0,00 Doúčtování a rozúčtování N Z
UZ k dok 3001_ Inv.transfer
SZIF_hřiště Újezdsko

ODPA: Bez ODPA, POL: Investiční přijaté transfery ze státních fondů

4213 89517 82 373,40 0,00130 1 Doúčtování a rozúčtování N Z
UZ k dok 3001_ Inv.transfer
SZIF_hřiště Újezdsko

ODPA: Bez ODPA, POL: Investiční přijaté transfery ze státních fondů

4213 89518 146 441,60 0,00130 5 Doúčtování a rozúčtování N Z
UZ k dok 3001_ Inv.transfer
SZIF_hřiště Újezdsko

ODPA: Bez ODPA, POL: Investiční přijaté transfery ze státních fondů

4116 -217 255,00 0,00 Doúčtování UZ ke SR_Dotace
MZE_transfer hřibitovní kříže
Čenče

ODPA: Bez ODPA, POL: Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu

4116 29027 217 255,00 0,00 Doúčtování UZ ke SR_Dotace
MZE_transfer hřibitovní kříže
Čenče

ODPA: Bez ODPA, POL: Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu

1111 83 337,49 0,00 Navýšení daně příjmů FO plátci

ODPA: Bez ODPA, POL: Příjem z daně z příjmů FO placené plátci

1112 25 458,92 0,00 Navýšení daně z příjmů FO
poplatnící

ODPA: Bez ODPA, POL: Příjem z daně z příjmů FO placené poplatníky

1113 39 951,95 0,00 Navýšení příjmů za srážkovou
daň

ODPA: Bez ODPA, POL: Př.z DPFO vybírané srážkou podle zvlášt.sazby daně

1211 571 175,12 0,00 Navýšení příjmů z DPH

ODPA: Bez ODPA, POL: Příjem z daně z přidané hodnoty

1334 -5 610,80 0,00 Snížení příjmu za odvody za
odnětí půdy ze zem. fondu

ODPA: Bez ODPA, POL: Př.z odvodů za odnětí půdy ze zem.půd.fondu dle z.

1335 -3 105,60 0,00 Snížení příjmů za poplatek za
odnění pozemku dle lesního
zákona

ODPA: Bez ODPA, POL: Př.z poplatku za odnětí pozemku dle lesního zákona

1356 -20 363,33 0,00 Navýšení příjmů za dobývání
nerostů

ODPA: Bez ODPA, POL: Př.z úhrad za dobývání nerostů a popl.za geolog.pr

1361 -30,00 0,00 Navýšení příjmů ze správních
poplatků

ODPA: Bez ODPA, POL: Příjem ze správních poplatků

1381 151,39 0,00 Navýšení příjmu z daně z
hazardních her

ODPA: Bez ODPA, POL: Př.z daně z hazard.her s výj.dílčí daně z tech.her

1382 1,05 0,00 Dorovnání příjmu za loterie

ODPA: Bez ODPA, POL: Př.ze zruš.odvodu z loterií a podob. her kromě od.

Strana

1 z 4

07.02.2024

18:27:15
Z dat systému GINIS Express vytiskl Mgr. Hana Kroupová

Finanční okruhy - Účetnictví 8.04.0 (Kostelany)



1511 90 991,61 0,00 Navýšení příjmu_daně z
nemovitostí

ODPA: Bez ODPA, POL: Příjem z daně z nemovitých věcí

3399 2321 10 000,00 0,00 Sbírka Krtek

ODPA: Ostatní záležitosti kultury,církví a sděl.prostř., POL: Přijaté peněžité neinvestiční dary

3612 2111 3 700,00 0,00

ODPA: Bytové hospodářství, POL: Př.z poskytov. služeb, výrobků,prací,výkonů a práv

3612 2132 10 920,00 0,00

ODPA: Bytové hospodářství, POL: Příjem z pronájmu nebo pachtu ost. nemov.věcí a JČ

1121 543 244,23 0,00 Navýšení příjmů - daň PO

ODPA: Bez ODPA, POL: Příjem z daně z příjmů právnických osob

3341 2111 -700,00 0,00 Snížení příjmů na hlášení
rozhlasu

ODPA: Rozhlas a televize, POL: Př.z poskytov. služeb, výrobků,prací,výkonů a práv

3632 2111 -3 500,00 0,00 hřibitov

ODPA: Pohřebnictví, POL: Př.z poskytov. služeb, výrobků,prací,výkonů a práv

3639 2111 -1 069,00 0,00

ODPA: Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené, POL: Př.z poskytov. služeb, výrobků,prací,výkonů a práv

3639 2112 -2 308,00 0,00

ODPA: Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené, POL: Př.z prodeje zboží (již nakoupen. za účelem prod.)

3639 2132 -6 200,00 0,00

ODPA: Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené, POL: Příjem z pronájmu nebo pachtu ost. nemov.věcí a JČ

3639 3111 -3 620,00 0,00

ODPA: Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené, POL: Příjem z prodeje pozemků

3722 2324 -1 616,00 0,00

ODPA: Sběr a svoz komunálních odpadů, POL: Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady

3745 2111 -500,00 0,00

ODPA: Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň, POL: Př.z poskytov. služeb, výrobků,prací,výkonů a práv

3612 2324 -404,00 0,00

ODPA: Bytové hospodářství, POL: Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady

3723 2119 -8 078,00 0,00

ODPA: Sběr a svoz ost. odpadů jiných než nebez. a komun., POL: Ostatní příjmy z vlastní činnosti

3723 2324 -0,09 0,00

ODPA: Sběr a svoz ost. odpadů jiných než nebez. a komun., POL: Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady

6310 2141 -648,16 0,00

ODPA: Obecné příjmy a výdaje z finančních operací, POL: Příjem z úroků

3412 2111 -1 000,00 0,00

ODPA: Sportovní zařízení ve vlastnictví obce, POL: Př.z poskytov. služeb, výrobků,prací,výkonů a práv

2219 5171 0,00 -3 630,00 komunikace opravy - úprava

ODPA: Ostatní záležitosti pozemních komunikací, POL: Opravy a udržování

2219 5169 0,00 3 630,00 komunikace služb - úprava

ODPA: Ostatní záležitosti pozemních komunikací, POL: Nákup ostatních služeb

3117 5171 0,00 -694,00 škola opravy_ výdajů-úprava

ODPA: První stupeň základních škol, POL: Opravy a udržování

3117 5151 0,00 694,00 škola voda- výdaje - úprava

ODPA: První stupeň základních škol, POL: Studená voda včetně stoč. a popl.za odvod dešť.vod

3399 5194 0,00 19 000,00 záležitosti kultury-dary

ODPA: Ostatní záležitosti kultury,církví a sděl.prostř., POL: Výdaje na věcné dary

3399 5169 0,00 -29 000,00 záležitosti kultruy - služby

ODPA: Ostatní záležitosti kultury,církví a sděl.prostř., POL: Nákup ostatních služeb

3631 5154 0,00 -52 000,00 VO - el. energie

ODPA: Veřejné osvětlení, POL: Elektrická energie

3631 5171 0,00 -30 000,00 VO - opravy

ODPA: Veřejné osvětlení, POL: Opravy a udržování

Strana

2 z 4

07.02.2024

18:27:15
Z dat systému GINIS Express vytiskl Mgr. Hana Kroupová

Finanční okruhy - Účetnictví 8.04.0 (Kostelany)



3631 6122 0,00 -53 000,00 VO-techn. úprava investice za
útlum Kostelany z dubna ne na
přístroje - ale techn zhodnocení
VO

ODPA: Veřejné osvětlení, POL: Stroje, přístroje a zařízení

3631 6121 0,00 53 000,00 VO-techn. úprava investice za
útlum Kostelany z dubna ne na
přístroje - ale techn zhodnocení
VO

ODPA: Veřejné osvětlení, POL: Stavby

3631 6121 0,00 138 042,10 VO - technické zhodnocení
Lhotka a Čenče - výměna
svítidel lepší parametry

ODPA: Veřejné osvětlení, POL: Stavby

3543 5229 0,00 10 000,00 Finanční dar - Nadačnímu fondu
Krtek 1/2023-úprava ODPA a
POL

ODPA: Pomoc zdravotně postiženým, POL: Ostatní neinv.transfery neziskov. a podob. osobám

3639 5139 0,00 25 000,00 Nákup materiálu - obec

ODPA: Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené, POL: Nákup materiálu jinde nezařazený

3639 5154 0,00 12 000,00 Obec - el. energie

ODPA: Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené, POL: Elektrická energie

3639 5171 0,00 -37 000,00 Obec opravy - navýšení
materiálu a el. energie

ODPA: Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené, POL: Opravy a udržování

3745 5169 0,00 40 335,00 navýšení za seční trávy

ODPA: Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň, POL: Nákup ostatních služeb

3745 5171 0,00 4 500,00 Navýšení o opravu traktůrku

ODPA: Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň, POL: Opravy a udržování

3745 5031 0,00 300,00 vyrovnání rozpočtu SP údržba
zeleně

ODPA: Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň, POL: Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan

3745 5032 0,00 200,00 vyrovnání rozpočtu ZP údržba
zeleně

ODPA: Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň, POL: Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění

3639 5171 0,00 -50 335,00 Obec opravy - přesun na odpa
3745 - dorovnání pojištění a
oprav

ODPA: Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené, POL: Opravy a udržování

3723 5169 0,00 16 427,00 Biopas- tříděný odpad -
navýšení

ODPA: Sběr a svoz ost. odpadů jiných než nebez. a komun., POL: Nákup ostatních služeb

3723 5171 0,00 -16 484,00 Přesun mezi položkama ODPA
3723

ODPA: Sběr a svoz ost. odpadů jiných než nebez. a komun., POL: Opravy a udržování

5512 5151 0,00 1 000,00 SDH voda

ODPA: Požární ochrana - dobrovolná část, POL: Studená voda včetně stoč. a popl.za odvod dešť.vod

5512 5154 0,00 49 000,00 SDH elektřina

ODPA: Požární ochrana - dobrovolná část, POL: Elektrická energie

5512 5134 0,00 -5 000,00 SDH vyrovnání mezi položkami
na elektřinu a vodu

ODPA: Požární ochrana - dobrovolná část, POL: Prádlo, oděv a obuv s výjimkou ochranných pomůcek

5512 5137 0,00 -10 000,00 SDH vyrovnání mezi položkami
na elektřinu a vodu

ODPA: Požární ochrana - dobrovolná část, POL: Drobný dlouhodobý hmotný majetek

5512 5156 0,00 -9 000,00 SDH vyrovnání mezi položkami
na elektřinu a vodu

ODPA: Požární ochrana - dobrovolná část, POL: Pohonné hmoty a maziva

5512 5171 0,00 -23 750,00 SDH vyrovnání mezi položkami
na elektřinu a vodu

ODPA: Požární ochrana - dobrovolná část, POL: Opravy a udržování

5512 5229 0,00 -2 250,00 SDH vyrovnání mezi položkami
na elektřinu a vodu

ODPA: Požární ochrana - dobrovolná část, POL: Ostatní neinv.transfery neziskov. a podob. osobám

Strana

3 z 4

07.02.2024

18:27:15
Z dat systému GINIS Express vytiskl Mgr. Hana Kroupová

Finanční okruhy - Účetnictví 8.04.0 (Kostelany)



6112 5023 0,00 225,00 ZO - dorovnání mezd

ODPA: Zastupitelstva obcí, POL: Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů

6112 5031 0,00 3 117,00 ZO - dorovnání SP

ODPA: Zastupitelstva obcí, POL: Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan

6112 5137 0,00 19 663,00 ZO - pořízení maj, Delkom
Lenovo- p. starosta

ODPA: Zastupitelstva obcí, POL: Drobný dlouhodobý hmotný majetek

6112 5175 0,00 5 010,00 ZO - pohoštění - závěr roku

ODPA: Zastupitelstva obcí, POL: Pohoštění

6112 5162 0,00 -3 000,00 ZO - vyrovnání mezi položkami

ODPA: Zastupitelstva obcí, POL: Služby elektronických komunikací

3639 5171 0,00 -25 015,00 Obec - dorovnání na ODPA 6112

ODPA: Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené, POL: Opravy a udržování

3723 5151 0,00 57,00 Svoz komunálního odpadu -
dorovnání voda

ODPA: Sběr a svoz ost. odpadů jiných než nebez. a komun., POL: Studená voda včetně stoč. a popl.za odvod dešť.vod

6171 5011 0,00 -3 775,00 OÚ přesun na OON

ODPA: Činnost místní správy, POL: Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m.

6171 5021 0,00 3 775,00 OU - dorovnání OON

ODPA: Činnost místní správy, POL: Ostatní osobní výdaje

6171 5154 0,00 1 985,00 OÚ - vyúčt. el. energie

ODPA: Činnost místní správy, POL: Elektrická energie

6171 5321 0,00 9 000,00 OU - poplatky Městu KM za
řešení přestupků 2023

ODPA: Činnost místní správy, POL: Neinvestiční transfery obcím

6171 5362 0,00 2 000,00 OU - poplatek za vklad do KN -
nabytí pozemku ÚZSVM

ODPA: Činnost místní správy, POL: Platby daní státnímu rozpočtu

3639 5171 0,00 -64 027,10 obec vyrovnání mezi par 6171
na straně výdajů

ODPA: Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené, POL: Opravy a udržování

6409 5901 0,00 1 320 178,78 Zařazení příjmů na
nespecifikované rezervy

ODPA: Ostatní činnosti jinde nezařazené, POL: Nespecifikované rezervy

Celkem 1 320 178,78 1 320 178,78

Částečně vyvěšeno 13.12.2023, po kontrole ZO o dorovnání rozpočtu znovu vyvěšeno 7.2.2024Poznámka:

Schvalující orgán:

13.12.2023Schváleno dne:

07.02.2024Vyvěšeno dne:

31.12.2024Sejmuto dne:

Strana

4 z 4

07.02.2024

18:27:15
Z dat systému GINIS Express vytiskl Mgr. Hana Kroupová

Finanční okruhy - Účetnictví 8.04.0 (Kostelany)


